
 
 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  

เรื่อง  สอบราคาจัดซื้อวัสดุด้วยเงินรายได้ประจ าปี 2557 ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
_________________________ 

 ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา มีความประสงค์สอบราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ 
ตามรายการ  มิเตอร์กระแสไฟฟ้า จ านวน 150 ตัว 

    ราคากลางในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 140,009.-บาท (หนึ่งแสนสี่หม่ืนเก้าบาทถ้วน) 

 ก าหนดส่งมอบไม่เกิน   30 (สามสิบ) วัน 

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
 1. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ  
 2. ไม่เป็นผู้ที่ ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ-
ราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้  

 ก าหนดยื่นซองสอบราคาวันที่ 20-29 สิงหาคม 2557 เวลา 08.30 น. – 16.00 น. ณ แผนกงานพัสดุ 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา หรือส่งซองสอบราคาทางไปรษณีย์ลงทะเบียนถึงก่อนวัน
เปิดซองสอบราคา และก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่  1 กันยายน 2557 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป 

           ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ที่ แผนกงานพัสดุ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  
นครราชสีมา ระหว่างวันที่ 20-29 สิงหาคม 2557  เวลา 08.30 น. – 16.00 น. หรือสอบถามรายละเอียดได้
ที่หมายเลขโทรศัพท์ 0 4423 3058, 0 4423 3000 ต่อ 2282 และประชาสัมพันธ์ทาง www.rmuti.ac.th 

 เอกสารสอบราคาที่แนบท้ายประกาศนี้ ถือเป็นส่วนหนึ่งของประกาศสอบราคาของมหาวิทยาลั ย-
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ฉบับนี้ด้วย   

   ประกาศมา  ณ  วันที่     สิงหาคม  พ.ศ. 2557  
 

  
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิโรจน์    ลิ้มไขแสง) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 
 

เอกสารประกอบการรับซองสอบราคา โดยแนบหลักฐานดังนี้ 

1.  กรณีเป็นนิติบุคคล (ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจ ากัด บริษัทจ ากัดหรือบริษัทมหาชนจ ากัด) 
 - ส าเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล พร้อมวัตถุประสงค์ จ านวน 1 ชุด 
 - ส าเนาใบทะเบียนพาณิชย์ จ านวน 1 แผ่น 

http://www.rmuti.ac.th/


                                  
ร่าง...............  
พิมพ์............. 
ตรวจ............ 

 - ส าเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพ่ิม จ านวน 1 แผ่น 
 - ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้มีอ านาจในการลงนาม จ านวน 1 แผ่น  

2.  กรณีเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มิใช่นิติบุคคล  
 - ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้เสนอราคา จ านวน 1 แผ่น 
 - ส าเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน และส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน  
 - ส าเนาใบทะเบียนพาณิชย์ จ านวน 1 แผ่น 

3.  กรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า  
 - ส าเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า จ านวน 1 ชุด 
 - ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า (ผู้เข้าร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มิใช่สัญชาติไทย  
      ยื่นส าเนาหนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝ่ายใดเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นเอกสารตามท่ีระบุไว้ใน (ข้อ 1.) 
 จ านวน 1 ชุด 

หมายเหตุฯ - กรณีผู้มีอ านาจในการลงนาม ไม่มารับเอกสารสอบราคาโดยตรง ให้ท าหนังสือมอบอ านาจและ    
ปิดอากรแสตมป์ จ านวน 10 บาท (สิบบาทถ้วน) โดยให้แนบส าเนาบัตรประชาชนผู้มอบอ านาจ และผู้รับ 
มอบอ านาจ 

  - เอกสารทุกชุดต้องรับรองส าเนาถูกต้องพร้อมประทับตราห้างหุ้นส่วนหรือบริษัท  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


